ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2015 № 103

Об определении результатов вы-
боров депутатов Совета народ-
ных депутатов города Владимира
двадцать седьмого созыва 13
сентября 2015 года по единому
избирательному округу

Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир отме-
чает, что в период со дня голосования до дня составления протокола Избирательной
комиссии муниципального образования город Владимир  о результатах выборов де-
путатов Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва по
единому избирательному округу заявлений (жалоб) в комиссию не поступало.

Рассмотрев протоколы территориальных избирательных комиссий Ленинско-

го, Октябрьского, Фрунзенского районов города Владимира об итогах голосования по

единому избирательному округу на территориях, соответствующих территориальным

группам кандидатов одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва 13 сентября

2015 года, в соответствии со статьями 15 и 100-1 Закона Владимирской области   от

13.02.2003 года № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области" Избира-

тельная комиссия муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов города Владимира

двадцать седьмого созыва 13 сентября 2015 года по единому избирательному округу

состоявшимися и действительными.

2. Протокол Избирательной комиссии муниципального образования город

Владимир о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов города Вла-

димира двадцать седьмого созыва по единому избирательному округу утвердить

(прилагается).

3. Установить следующее распределение депутатских мандатов между спи-

сками кандидатов в депутаты Совета народных депутатов города Владимира два-

дцать седьмого созыва, выдвинутыми избирательными объединениями, принявши-

ми участие в выборах депутатов Совета народных депутатов города Владимира два-

дцать седьмого созыва 13 сентября 2015 года по единому избирательному округу:

- Владимирское РО Партии «ЯБЛОКО» - 1 мандат;

- Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Владимира – 10

мандатов;

- Владимирское местное отделение политической партии «КПРФ» - 3 мандата;

- «ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ» - 1 мандат;

- ВРО ЛДПР – 2 мандата;

- Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ

СПРАВЕДЛИВОСТИ – 0 мандатов;

- «Владимирское региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИ-

ВАЯ РОССИЯ» - 1 мандат;

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации,

а также на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин

Секретарь                                                                                                 Т.Н. Лукьянова

Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета народных депутатов города Владимира
двадцать седьмого созыва
13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир
о результатах выборов по единому избирательному округу

на территории муниципального образования город Владимир

Число территорий, соответствующих территориальным группам кандидатов одно-
мандатных избирательных округов на территории муниципального образования го-
род Владимир 17
Число протоколов территориальных избирательных комиссий  об итогах голосования
по единому избирательному округу на территориях, соответствующих территориаль-
ным группам кандидатов одномандатных избирательных округов, на основании ко-
торых составлен данный протокол 17
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 0
Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов территориальных из-
бирательных комиссий  об итогах голосования Избирательная комиссия муниципального обра-
зования город Владимир путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах
территориальных избирательных комиссий,   установил

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окон-

чания голосования
2 8 0 2 8 3

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 2 0 4 4 8 0
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосо-

вавшим досрочно, в том числе:
0 0 1 0 4 6

4 число бюллетеней, выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно в помещении территориальной комис-
сии

0 0 1 0 4 6

5 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении
для голосования в день голосования

0 4 7 5 9 9
6 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосо-

вавшим вне помещения для голосования в день голосо-
вания

0 0 2 5 4 3

7 Число погашенных бюллетеней 1 5 4 3 3 7
8 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

для голосования
0 0 2 5 4 1

9 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящи-
ках для голосования

0 4 8 6 0 7
10 Число недействительных бюллетеней 0 0 1 9 0 6
11 Число действительных бюллетеней 0 4 9 2 4 2

11ж Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 1
11з Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0

Наименования избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов

Число голосов избирателей, по-
данных за каждый список канди-

датов
12 1.Владимирское РО Партии "ЯБЛОКО" 0 0 2 8 1 2
13 2.Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" го-

рода Владимира
0 2 4 7 0 1

14 3.Владимирское местное отделение политической пар-
тии "КПРФ"

0 0 8 2 8 4
15 4."ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ" 0 0 2 8 2 7
16 5.ВРО ЛДПР 0 0 4 7 3 1
17 6.Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ
0 0 1 4 2 1

18 7."Владимирское региональное отделение Политиче-
ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"

0 0 4 4 6 6

Число избирателей, принявших участие в голосовании
  абсолютное: 51148
 в процентах: 18,25%

Протокол подписан 14 сентября 2015 года в 9 часов 55 минут